

Brańszczyk, dnia 17.08.2022 r.

ZP.271.6.2022

**Wykonawcy
(wszyscy)**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup samochodu typu bus do przewozu osób” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ (1)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono odpowiedzi poniżej:

Pytanie 1:

Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty na dostawę samochodu w kolorze białym, niemetalizowanym?

Odpowiedź 1:

Tak, zamawiający dopuści samochód w kolorze białym, niemetalizowanym.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty na dostawę samochodu wyposażonego w czujniki parkowania, bez kamery?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuści samochód wyposażony w czujniki parkowania, bez kamery.

Jednocześnie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, informuję, że w związku z publikacją pytań i odpowiedzi, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 2 dni, tj.: z dnia 17 sierpnia 2022 r. do dnia 19 sierpnia 2022 r. Tym samym zmianie ulega Termin Związania Ofertą z dnia 15 września 2022 r. na 17 września 2022 r.

Godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.